PAGE
2

[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

КАЛЕВАЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ  БОРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

39  сессия

 II созыв

                                                                 РЕШЕНИЕ

от 05 мая 2012 года

№  II-39-194
п. Боровой

Об утверждении приложения № 1 и №2 к Решению Совета

Боровского сельского поселения  от 25.01.2012 года № II-34-170 в новой редакции
Рассмотрев экспертное заключение на решение Совета Боровского сельского поселения от 25.01.2012 года №  II-34-170 Об установлении размеров должностных окладов и надбавок за классный чин муниципальных служащих Администрации Боровского сельского поселения» и на основании части 2 статьи 22 Закона Российской Федерации «О муниципальной службе в Российской Федерации» от 02.03.2007 года № 25-ФЗ и статьи 9 Закона Республики Карелия «О муниципальной службе в Республике Карелия» от 24.07.2007 года № 1107 ЗРК
Совет  Боровского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить приложения № 1 и №2 к Решению Совета Боровского сельского поселения  от 26.11.2008 года № I-40-203 в новой редакции согласно приложению № 1 и приложению № 2 к настоящему решению
2. Признать утратившими силу Приложение №1 и Приложение №2 к Решению Совета Боровского сельского поселения от 25.01.2012 года № II- 34-170.
3. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по законности и бюджету  (председатель комиссии Пинижанинов Н.П).
4. Настоящее Решение распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2012 года.

Глава

Боровского сельского поселения

Е.С. Ругоева
Приложение №1 к Решением

Совета Боровского сельского поселения

№ II-39-194 от 05.05.2012 г.

Размеры должностных окладов муниципальных служащих

Администрации Боровского сельского поселения

	Наименование должности
	Должностной оклад (в рублях)

	Заместитель главы Администрации
	6700

	Специалист I категории
	4000

Приложение №2 к Решению

Совета Боровского сельского поселения

№ II-39-194 от 05.05.2012 г.

Размеры ежемесячных надбавок за классный чин

муниципальных служащих

Администрации Боровского сельского поселения

	Наименование классного чина
	Ежемесячная надбавка

за классный чин
 (рублей)

	Советник муниципальной службы

4 класса

5 класса

6 класса
	2000

1800

1600

	Референт муниципальной службы

4 класса

5 класса

6 класса
	1400

1200
1000

	Референт муниципальной службы

7 класса

8 класса

9 класса
	900
700
400